АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗОРКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   13.04.    2023г.  №  18
 О    выдаче дубликата договоракупли  продажи  доли  жилого   помещения,
расположенного  по  адресу;  Саратовская  область,  Марксовский район,
 с. Колос,  Октябрьская,  дом 78, кв. 4

В соответствии с  Федеральным Законом РФ № 131-ФЗ  от 06 октября 2003 года
« Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Зоркинского муниципального образования

                                                 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Выдать Брик   Татьяне  Анатольевнедубликат договора купли продажи доли жилого  помещения расположенного по адресу, Саратовская обл., Марксовский район, с. Колос,  ул., Октябрьская,  дом 78, кв. 4,  от 04 января1996 года, заключенным между продавцамиБрик  Владимиром  Андреевичем,  Брик  Алексеем  Владимировичем,  действующей в лице  законного  представителя   отца – Брик  Владимира Андреевича,  Брик  Ириной  Владимировной, действующая  в лице  законного  представителя   отца – Брик  Владимира Андреевича, Брик  Юлией  Владимировной,  действующая  в  лице  законного  представителя   отца – Брик  Владимира Андреевичаи покупателем Брик   Татьяной  Анатольевной

Глава   Зоркинского
 муниципального   образования                                                 Е.С.Пономарева